
62 ENGAGES

55 CLASSES

Etape 1 D:9,150km
Moy: 26,706 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat DOSS P
L
 

M
t TEMPS Ecart

1 MOUNGANDI José Emmanuel VCO P-CY 1 MT1 204 1 20m 33s,41 0m 00s,00

2 CELESTE Anthony VTTL C-C3 1 ESP 100 2 20m 40s,78 0m 07s,37

3 GONTHIER Giovanni CCSL C-C3 2 MT1 202 3 20m 41s,89 0m 08s,48

4 SERY Vincent CCSL C-C3 1 HOM 76 4 20m 45s,95 0m 12s,54

5 CAZET Didier ROSA P-CY 3 MT1 240 5 21m 03s,52 0m 30s,10

6 LACOUTURE Gilles VTTL C-C3 4 MT1 207 6 21m 23s,79 0m 50s,38

7 LAURET Mickaël CCSL P-CY 5 MT1 299 7 21m 27s,64 0m 54s,23

8 BUREL Georget ACPR P-CY 1 MT2 502 8 21m 39s,19 1m 05s,78

9 CHANE FOC Daniel VTTL P-CY 2 HOM 556 9 21m 51s,51 1m 18s,10

10 EMMANUEL Christian ACPR P-CY 6 MT1 213 10 21m 59s,28 1m 25s,87

11 ARMAND Willy NL 1 NL ? 806 11 22m 09s,98 1m 36s,57

12 CORNILLE Yannick CSSD C-C3 7 MT1 247 12 22m 14s,67 1m 41s,25

13 BURBAUD Nicolas ACPR P-CY 8 MT1 214 13 22m 19s,09 1m 45s,67

14 BELUS Pierrick VTTL P-CY 3 HOM 75 14 22m 29s,80 1m 56s,39

15 ARMOUET Frédéric VCSJ P-CY 9 MT1 216 15 22m 30s,00 1m 56s,59

Course en C.L.M. Ind
20ème Raid des sables

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 SAINT-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55
VTT Loisirs

Classement
SCRATCH
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16 FONTAINE Mickaël CCSL P-CY 10 MT1 215 16 22m 53s,68 2m 20s,27

17 VASSOR Ludovic VTTL P-CY 11 MT1 234 17 22m 56s,79 2m 23s,38

18 MARCY Stéphane VCO P-CY 4 HOM 46 18 23m 00s,07 2m 26s,65

19 LAURET Frédéric CCSL P-CY 5 HOM 5 19 23m 16s,28 2m 42s,86

20 MAROUVIN Dominique VCO P-CY 12 MT1 206 20 23m 23s,74 2m 50s,33

21 HOAREAU Christophe NL 2 NL ? 821 21 23m 36s,90 3m 03s,49

22 MITRANO Frédéric PPA P-CY 2 MT2 544 22 23m 42s,11 3m 08s,70

23 BENARD Joël VTTL P-CY 3 MT2 581 23 23m 43s,03 3m 09s,62

24 LEFEVRE Thierry CCSL P-CY 4 MT2 547 24 23m 51s,16 3m 17s,75

25 RIVIERE Florent NL 3 NL ? 805 25 23m 56s,27 3m 22s,85

26 BERAUD Laurent EVC P-CY 5 MT2 561 26 24m 02s,81 3m 29s,40

27 GONTHIER Yannick VCO P-CY 13 MT1 209 27 24m 13s,77 3m 40s,36

28 FERRERE Romain ACPR JUN 1 JUN 307 28 24m 19s,25 3m 45s,83

29 GRONDIN Olivier 4C P-CY 14 MT1 198 29 24m 20s,65 3m 47s,24

30 COCHARD Arnaud ACPR JUN 2 JUN 300 30 24m 24s,57 3m 51s,16

31 RIVIERE Ludovic CCSL P-CY 6 HOM 14 31 24m 25s,29 3m 51s,88

32 GRAZIOSO Antony UCT P-CY 6 MT2 520 32 24m 29s,49 3m 56s,08

33 RAMANASE Alain VCO P-CY 7 MT2 542 33 24m 36s,31 4m 02s,90

34 MARCY Ulrich VCO C-C2 7 HOM 26 34 24m 36s,75 4m 03s,34

35 PAYET Bruno Eric RCX P-CY 3 JUN 310 35 24m 37s,35 4m 03s,94

36 DEMERY Franck VTTL P-CY 8 MT2 511 36 24m 41s,26 4m 07s,85

37 BELUS Loïc VTTL P-CY 4 JUN 336 37 24m 51s,96 4m 18s,55

38 DERAND Eric 4c P-CY 9 MT2 580 38 24m 54s,06 4m 20s,64

39 VENZI Jérémy RCX P-CY 15 MT1 237 39 25m 03s,67 4m 30s,2639 VENZI Jérémy RCX P-CY 15 MT1 237 39 25m 03s,67 4m 30s,26

40 OLIVIER Richard ASPND P-CY 10 MT2 582 40 25m 13s,10 4m 39s,69

TROPHEE SCOTT DE VTT XC / 2011 Page 1 / 2
Le JURY des Commissaires.

VTTL / ST¨PAUL- le :03/09/2011 - 15:37



62 ENGAGES

55 CLASSES

Etape 1 D:9,150km
Moy: 26,706 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat DOSS P
L
 

M
t TEMPS Ecart

Course en C.L.M. Ind
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Classement
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VTT / CROSS COUNTRY Trophée SCOTT Mche 10
samedi 03 septembre 2011 ETANG-SALE

41 DE PINDRAY Karl EVC P-CY 11 MT2 560 41 25m 14s,55 4m 41s,13

42 DESTREMX Jean Michel VTTL P-CY 12 MT2 535 42 25m 23s,92 4m 50s,50

43 FOURREAU Patrick VCSJ P-CY 1 MT3 529 43 25m 29s,96 4m 56s,55

44 PAYET Jean Yves VTTL P-CY 13 MT2 534 44 25m 30s,67 4m 57s,26

45 BRANDEL Grégory CCSL C-C3 16 MT1 199 45 25m 31s,59 4m 58s,18

46 MOREAU Pascal VTTL P-CY 14 MT2 571 46 25m 56s,02 5m 22s,61

47 CORRE Gérard 4C P-CY 17 MT1 257 47 26m 50s,90 6m 17s,48

48 BATARD Dominique EVC P-CY 2 MT3 568 48 26m 51s,80 6m 18s,38

49 TECHER Philippe VCSD P-CY 3 MT3 527 49 27m 23s,14 6m 49s,73

50 LEFEVRE Christelle CCSL C-C3 1 DAM 701 50 27m 36s,34 7m 02s,93

51 DAMOUR Maxime VCSJ JUN 5 JUN 304 51 28m 09s,99 7m 36s,58

52 RUBENS Florella CCSL C-C3 2 DAM 717 52 28m 18s,71 7m 45s,29

53 FONTAINE Rodolphe CCSL P-CY 8 HOM 23 53 28m 57s,61 8m 24s,20

54 MARCHAL Manuel ACPR P-CY 18 MT1 235 54 30m 43s,98 10m 10s,57

55 FANOHORA Marc BCS P-CY 15 MT2 583 55 34m 00s,27 13m 26s,86

Non Partants : 5

np1 THIBAUT Christophe NL NL ? 801

np2 SAUTRON Jérôme NL NL ? 813

np3 ETHEVE Samuel ACSB P-CY MT2 524

np4 CUVELIER Claude VCSD P-CY MT1 246

np5 HOARAU Mathieu VCSJ P-CY ESP 106

Abandons : 2

A1 DALLEAU Frédéric 4C P-CY MT2 509

A2 CAILLAUD Didier CCSL C-C3 MT2 532
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62 ENGAGES
57 CLASSES

1 AR D:9,150km
Moy: 26,548 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

Classement Scratch HOMME :
1 MOUNGANDI José Emmanuel VCO P-CY 1 MT1 204 20m 33s,41 0m 00s
2 CELESTE Anthony VTTL C-C3 1 ESP 100 20m 40s,78 0m 07s
3 GONTHIER Giovanni CCSL C-C3 2 MT1 202 20m 41s,89 0m 08s
4 SERY Vincent CCSL C-C3 1 HOM 76 20m 45s,95 0m 13s
5 CAZET Didier ROSA P-CY 3 MT1 240 21m 03s,52 0m 30s
6 LACOUTURE Gilles VTTL C-C3 4 MT1 207 21m 23s,79 0m 50s
7 LAURET Mickaël CCSL P-CY 5 MT1 299 21m 27s,64 0m 54s
8 CHANE FOC Daniel VTTL P-CY 2 HOM 556 21m 51s,51 1m 18s
9 EMMANUEL Christian ACPR P-CY 6 MT1 213 21m 59s,28 1m 26s

10 CORNILLE Yannick CSSD C-C3 7 MT1 247 22m 14s,67 1m 41s
11 BURBAUD Nicolas ACPR P-CY 8 MT1 214 22m 19s,09 1m 46s
12 BELUS Pierrick VTTL P-CY 3 HOM 75 22m 29s,80 1m 56s
13 ARMOUET Frédéric VCSJ P-CY 9 MT1 216 22m 30s,00 1m 57s
14 FONTAINE Mickaël CCSL P-CY 10 MT1 215 22m 53s,68 2m 20s
15 VASSOR Ludovic VTTL P-CY 11 MT1 234 22m 56s,79 2m 23s
16 MARCY Stéphane VCO P-CY 4 HOM 46 23m 00s,07 2m 27s
17 LAURET Frédéric CCSL P-CY 5 HOM 5 23m 16s,28 2m 43s
18 MAROUVIN Dominique VCO P-CY 12 MT1 206 23m 23s,74 2m 50s
19 GONTHIER Yannick VCO P-CY 13 MT1 209 24m 13s,77 3m 40s
20 GRONDIN Olivier 4C P-CY 14 MT1 198 24m 20s,65 3m 47s
21 RIVIERE Ludovic CCSL P-CY 6 HOM 14 24m 25s,29 3m 52s
22 MARCY Ulrich VCO C-C2 7 HOM 26 24m 36s,75 4m 03s
23 VENZI Jérémy RCX P-CY 15 MT1 237 25m 03s,67 4m 30s
24 BRANDEL Grégory CCSL C-C3 16 MT1 199 25m 31s,59 4m 58s
25 CORRE Gérard 4C P-CY 17 MT1 257 26m 50s,90 6m 17s
26 FONTAINE Rodolphe CCSL P-CY 8 HOM 23 28m 57s,61 8m 24s
27 MARCHAL Manuel ACPR P-CY 18 MT1 235 30m 43s,98 10m 11s

Classement JUNIOR : D:9,150km
1 FERRERE Romain ACPR JUN JUN 307 24m 19s,25 0m 00s
2 COCHARD Arnaud ACPR JUN JUN 300 24m 24s,57 0m 05s
3 PAYET Bruno Eric RCX P-CY JUN 310 24m 37s,35 0m 18s
4 BELUS Loïc VTTL P-CY JUN 336 24m 51s,96 0m 33s
5 DAMOUR Maxime VCSJ JUN JUN 304 28m 09s,99 3m 51s

Classement MASTER 2/3 : D:9,150km
1 BUREL Georget ACPR P-CY MT2 502 21m 39s,19 0m 00s
2 MITRANO Frédéric PPA P-CY MT2 544 23m 42s,11 2m 03s
3 BENARD Joël VTTL P-CY MT2 581 23m 43s,03 2m 04s
4 LEFEVRE Thierry CCSL P-CY MT2 547 23m 51s,16 2m 12s
5 BERAUD Laurent EVC P-CY MT2 561 24m 02s,81 2m 24s
6 GRAZIOSO Antony UCT P-CY MT2 520 24m 29s,49 2m 50s
7 RAMANASE Alain VCO P-CY MT2 542 24m 36s,31 2m 57s
8 DEMERY Franck VTTL P-CY MT2 511 24m 41s,26 3m 02s
9 DERAND Eric 4c P-CY MT2 580 24m 54s,06 3m 15s

10 OLIVIER Richard ASPND P-CY MT2 582 25m 13s,10 3m 34s
11 DE PINDRAY Karl EVC P-CY MT2 560 25m 14s,55 3m 35s
12 DESTREMX Jean Michel VTTL P-CY MT2 535 25m 23s,92 3m 45s
13 FOURREAU Patrick VCSJ P-CY 1 MT3 529 25m 29s,96 3m 51s
14 PAYET Jean Yves VTTL P-CY MT2 534 25m 30s,67 3m 51s
15 MOREAU Pascal VTTL P-CY MT2 571 25m 56s,02 4m 17s
16 BATARD Dominique EVC P-CY 2 MT3 568 26m 51s,80 5m 13s
17 TECHER Philippe VCSD P-CY 3 MT3 527 27m 23s,14 5m 44s
18 FANOHORA Marc BCS P-CY MT2 583 34m 00s,27 12m 21s

Classement DAME : D:9,150km
1 LEFEVRE Christelle CCSL C-C3 DAM 701 27m 36s,34 0m 00s
2 RUBENS Florella CCSL C-C3 DAM 717 28m 18s,71 0m 42s

VTT - CROSS COUNTRY Forêt Etang-Salé Blue 
Bayou(7,1km / T)samedi 03 septembre 2011

Après Etape 1

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
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20ème RAID DES 
SABLES

T Scott VTT-XC M10
Blue Bayou

ETANG-SALE

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

VTT 
Loisirs GENERAL
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